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

Loftsetasje: 

Loftstue og soverom.

22 HAUGESUND FLATHAUGGATA 64 B

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

2. etg. BRA 60 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

2. etg. BRA 60 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

Loft BRA 15 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

Loft BRA 15 m2
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Del 2 - Flathauggata 64 B

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
215036

Adresse:
Flathauggata 64 B, 5523 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 38 Bnr. 30 Snr. 2 i Haugesund kommune
Sameiebrøk 1/2

Eiers navn:
Nils Roger Handeland

Prisantydning:
1 790 000,-

Kjøpers omkostninger:
43 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
6 500,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
51 502,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer.

Felleskostnader/Husleie:
356,- per mnd.
De to seksjonene i bygget deler felles drifts- og
vedlikeholdskostnader knyttet til eiendommen.
Forsikring for bygget utgjør pt i sin helhet kr.
8.549,- per år - Altså kr. 4.264,- for denne
leiligheten/356,- per mnd.  

Kommunale avgifter og renovasjonsavgift til
HIM for denne seksjonen faktureres direkte til
eier. Merk at de kommunale avgiftene er
variable/avhenger av vannforbruk.

Eiendomstype:
Selveierleilighet

Eierform:
Selveier

Utleie:
Boligen er selveiet, og det er ikke kjent at det
foreligger noen restriksjoner mot å leie ut
boligen i sin helhet.

Standard:
Adkomst via trapp fra gårdsrom. 

2. etasje/hovedetasje: 
Romslig, behagelig stue/spisestue. Store
vindusflater gir godt med naturlig lys. Utgang til
vestvendt og solrik altan. 

Åpen kjøkkenløsning mot stuen. Praktisk og
plen kjøkkeninredning fra IKEA med integrerte
hvitevarer. Fronter i hvit høyglans utførelse. 

Stilrent bad/vaskerom med fliser på gulv og
malte, slette vegger. Varmekabler i gulv.
Dusjkabinett, klosett og servant med
baderomsinnredning. Opplegg/plass til
vaskemaskin og tørketrommel. Vegger og gulv i
dusjsonen er flisbelagt. Det er adkomst til
badet fra hhv entré og soverom. 

Luftig soverom med garderobeskap. Plass til
dobbeltseng. 

Loftsetasje: 
Adkomst via flott trapp i stuen. Loftsetasjen er
innredet med soverom og loftstue. I de gamle
byggetegningene fra 1950 er det tegnet inn
kott i loftsetasjen. Loftsarealet er altså ikke
formelt godkjent for varig opphold.

Areal:
P-rom: 73 m2

Bra: 73 m2

P-rom innhold:
Samtlige rom er primærrom.

Bruksareal per etasje:
2.etg.: 60 kvm. - Loft: 15 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
1951

Modernisert:
2013/2014

Antall soverom:
2 soverom

Antall rom:
4 rom

Etasje:
2. etasje + loft.etg.

Parkering:
Parkering på fellestomta - Felles for begge
leilighetene.

Byggemåte:
Fra tilstandsrapport: 
Boligen er oppført i grunnmur i betong,
trekonstruksjon som utvendig er kledd med
trepaneler, trebjelkelag. Saltak i trekonstruksjon
tekket med skifertakstein. Se tilstandsrapport
for en mer detaljert beskrivelse av boligens
tekniske tilstand. 

Tilstandsrapport:
Tilstandsrapport utført av Jan Fjetland ligger
vedlagt i salgsoppgaven.

Oppvarming:
Elektrisk oppvarming. Det er varme i
badegulvet.

Varmekilder som var fastmonterte i boligen på
visning medfølger eiendommen.

Energimerking:
Megler har oppfordret eier til å innhente
energiattest for eiendommen, men denne er
ikke fremlagt for megler. Interessenter bør
derfor legge til grunn at eiendommen har
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